PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA N.º 111/2016

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições legais,

especialmente o disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51,

I do Regimento Interno;

Considerando o disposto no art. 6º, inc. XVI da Lei Federal 8.666/93, e tendo em

vista o principio da eficiência na Administração Pública,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir Comissão Especial de Licitação, composta pelos servidores Silvia

Cristine Bezerra da Silva Pereira, Maria Floraci Machado Domingues, Luzia Miranda de

Souza, Keops Francisco Cordeiro de Souza e Robert Borgneth Marinho.

Art. 2º - Designar a servidora Silvia Cristine Bezerra da Silva Pereira para Presidir

os trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Rio Branco, 4 de fevereiro de 2016.

Desª Maria CEZARINETE de Souza Augusto de ANGELIM
Presidente

Publicado no DJE nº 5.586, de 23.2.2016, fl. 144.